DESCRITORES

Responsabilidade civil

SUMÁRIO

N.D.

TEXTO INTEGRAL

Sentença
(n.º 1, do art. 26º, da Lei n.º 78/2001, de 13 de Julho)

Objecto: Responsabilidade Civil. 
(alínea h), do n.º 1, do art. 9º, da Lei n.º 78/2001, de 13 de Julho)
Valor da Acção: € 2.648,50 (dois mil seiscentos e quarenta e oito euros e
cinquenta cêntimos). 

Demandante: A
Mandatário: B
Demandada: C
Mandatário: D 

Requerimento inicial: 
“1º - No dia 13 de Maio de 2007, pelas 13:00, junto à saida para Paiões do
Itinerário Complementar nº 19 ( IC19 ) , Concelho de Sintra , Distrito de Lisboa ,